



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 **TELEFONO** 981 81 1 18 99
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0537
R1402-0015
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0389	DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON	PIEZA	5	\$130.00	\$650.00	16	\$104.00	\$754.00
0618	BLOCK DE VALE DE CAJA, 1/4 DE CARTA, C/25 JUEGOS.	PIEZA	3	\$12.85	\$38.55	16	\$6.17	\$44.72
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	2	\$45.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE MADERA.	PIEZA	7	\$8.50	\$59.50	16	\$9.52	\$69.02
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	20	\$30.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA	PIEZA	40	\$18.90	\$756.00	16	\$120.96	\$876.96
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	20	\$30.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$87.00	\$435.00	16	\$69.60	\$504.60
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	3	\$288.00	\$864.00	16	\$138.24	\$1,002.24
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CO ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	7	\$33.00	\$231.00	16	\$36.96	\$267.96
0668	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL 18MM X 33M.	PIEZA	5	\$58.00	\$290.00	16	\$46.40	\$336.40
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	5	\$17.00	\$85.00	16	\$13.60	\$98.60
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	1	\$12.00	\$12.00	16	\$1.92	\$13.92
0674	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 50MTS, CON ADHESIVO ACRILICO.	PIEZA	10	\$23.60	\$236.00	16	\$37.76	\$273.76
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$7.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 **TELEFONO** 981 81 1 18 99
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0537
R1402-0015
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$6.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	20	\$6.50	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	20	\$7.90	\$158.00	16	\$25.28	\$183.28
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTO RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00	16	\$26.40	\$191.40
0712	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$16.50	\$165.00	16	\$26.40	\$191.40
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	15	\$120.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	2	\$205.00	\$410.00	16	\$65.60	\$475.60
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm	PIEZA	20	\$1.90	\$38.00	16	\$6.08	\$44.08
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	7	\$29.00	\$203.00	16	\$32.48	\$235.48
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	10	\$32.00	\$320.00	16	\$51.20	\$371.20
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RÁPIDO.	PIEZA	50	\$6.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RÁPIDO.	PIEZA	30	\$27.00	\$810.00	16	\$129.60	\$939.60
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$23.50	\$235.00	16	\$37.60	\$272.60
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$23.50	\$235.00	16	\$37.60	\$272.60

Elaboró: MISAEAL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 **TELEFONO** 981 81 1 18 99
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0537
R1402-0015
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	5	\$22.00	\$110.00	16	\$17.60	\$127.60
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	6	\$37.50	\$225.00	16	\$36.00	\$261.00
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORE COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRA	PAQUETE	5	\$60.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00	16	\$26.40	\$191.40
0790	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U POST-IT 3M.	PAQUETE	20	\$51.00	\$1,020.00	16	\$163.20	\$1,183.20
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	20	\$124.00	\$2,480.00	16	\$396.80	\$2,876.80
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$60.00	\$6,000.00	16	\$960.00	\$6,960.00
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$88.00	\$1,760.00	16	\$281.60	\$2,041.60
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	2	\$21.00	\$42.00	16	\$6.72	\$48.72
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	2	\$26.00	\$52.00	16	\$8.32	\$60.32
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	5	\$20.00	\$100.00	16	\$16.00	\$116.00
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	5	\$16.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
0830	PORTAMINA 0.5, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO, VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.	PAQUETE	1	\$68.00	\$68.00	16	\$10.88	\$78.88
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	20	\$9.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0841	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO.	PIEZA	2	\$333.00	\$666.00	16	\$106.56	\$772.56

Elaboró: MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 **TELEFONO** 981 81 1 18 99
DÍAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0537
 R1402-0015
 Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$33.00	\$165.00	16	\$26.40	\$191.40
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$35.00	\$175.00	16	\$28.00	\$203.00
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	3	\$20.00	\$60.00	16	\$9.60	\$69.60
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00	16	\$25.60	\$185.60
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	20	\$45.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	20	\$18.00	\$360.00	16	\$57.60	\$417.60
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$9.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$13.61	\$136.10	16	\$21.78	\$157.88
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	10	\$22.00	\$220.00	16	\$35.20	\$255.20
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00	16	\$8.00	\$58.00
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00	16	\$19.20	\$139.20
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	3	\$18.12	\$54.36	16	\$8.70	\$63.06
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$60.00	\$1,200.00	16	\$192.00	\$1,392.00
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$38.00	\$760.00	16	\$121.60	\$881.60

Elaboró: MISAEAL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 **TELEFONO** 981 81 1 18 99
DÍAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0537
 R1402-0015
 Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0917	MINAS DE GRAFITO 0.5MM, DUREZA HB, TUBO C/1 MINAS.	PIEZA	3	\$6.00	\$18.00	16	\$2.88	\$20.88
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	10	\$39.00	\$390.00	16	\$62.40	\$452.40
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	20	\$13.00	\$260.00	16	\$41.60	\$301.60
0931	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	1	\$8.90	\$8.90	16	\$1.42	\$10.32
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM (8 1/2" X 11", C/100 PZAS)	PAQUETE	20	\$55.00	\$1,100.00	16	\$176.00	\$1,276.00
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	15	\$50.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
1015	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NE	PIEZA	15	\$16.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40
1049	SACAPUNTAS ELÉCTRICO PARA 6 MEDIDAS. MEDIDA 26.2CM FRENTE X 15.5 CM PROFUNDO X 21.5 CM ALTO, MOD QUIET SHARP6 EPS10HC	PIEZA	1	\$800.00	\$800.00	16	\$128.00	\$928.00
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	10	\$45.00	\$450.00	16	\$72.00	\$522.00
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	10	\$45.00	\$450.00	16	\$72.00	\$522.00
1077	CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$50.00	\$500.00	16	\$80.00	\$580.00

Elaboró: MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 **TELEFONO** 981 81 1 18 99
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0537
 R1402-0015
 Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1078	CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00	16	\$88.00	\$638.00
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$60.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
1080	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	10	\$65.00	\$650.00	16	\$104.00	\$754.00
1081	CARPETA TIPO "D" DE 4" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	25	\$90.00	\$2,250.00	16	\$360.00	\$2,610.00

Elaboró: MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 **TELEFONO** 981 81 1 18 99
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

OC-0537
R1402-0015
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1082	CARPETA TIPO "D" DE 5" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	15	\$100.00	\$1,500.00	16	\$240.00	\$1,740.00
1089	ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND PILOT P-2000.	PIEZA	10	\$120.00	\$1,200.00	16	\$192.00	\$1,392.00
1090	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS. NO. 7	PAQUETE	3	\$19.00	\$57.00	16	\$9.12	\$66.12
1091	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/84 PZAS. N. 25	PAQUETE	3	\$19.00	\$57.00	16	\$9.12	\$66.12
1092	ETIQUETA BLANCA, 67MM X 47MM, C/180 PZAS. N. 13	PAQUETE	3	\$19.00	\$57.00	16	\$9.12	\$66.12
1093	ETIQUETA BLANCA, TAMAÑO FILE, C/280 PZAS. NO.20	PAQUETE	3	\$19.00	\$57.00	16	\$9.12	\$66.12
1094	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METÁLICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLI AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	10	\$220.00	\$2,200.00	16	\$352.00	\$2,552.00
1098	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	10	\$60.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00
1101	MARCATEXTO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE 0.4M CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	15	\$60.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
1104	MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE 0.6M CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	15	\$60.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00
1105	MARCATEXTO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE 0.6M CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	15	\$60.00	\$900.00	16	\$144.00	\$1,044.00

Elaboró: MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 TELEFONO 981 81 1 18 99
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0537
R1402-0015
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1106	PERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CON CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑO DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND.	PIEZA	5	\$285.00	\$1,425.00	16	\$228.00	\$1,653.00
1107	PERFORADORA PEGASO 300 DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIER FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLETA AJUSTABLE PAR DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND	PIEZA	2	\$900.00	\$1,800.00	16	\$288.00	\$2,088.00
1108	PERFORADORA PEGASO 333 DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BA DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 1 HOJAS BOND.	PIEZA	3	\$430.00	\$1,290.00	16	\$206.40	\$1,496.40
1110	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS.	BOLSA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$20.00	\$145.00
1112	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$80.00	\$80.00	16	\$12.80	\$92.80
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	10	\$22.50	\$225.00	16	\$36.00	\$261.00
1114	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMAD. PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	1	\$105.00	\$105.00	16	\$16.80	\$121.80
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	5	\$40.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
1117	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUN MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	10	\$45.00	\$450.00	16	\$72.00	\$522.00
1118	BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,	PAQUETE	10	\$45.00	\$450.00	16	\$72.00	\$522.00
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	3	\$12.00	\$36.00	16	\$5.76	\$41.76

Elaboró: MISAE ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de septiembre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 TELEFONO 981 81 1 18 99
DIAS ENTREGA 10 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 02-Dirección de Desarrollo Pesquero
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0537
R1402-0015
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	3	\$12.00	\$36.00	16	\$5.76	\$41.76

Total de artículos 1105

SUBTOTAL \$51,661.41
IVA \$8,265.83
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$59,927.24

(SON: CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 24/100 M.N.)

Cadena original: [14|02|2111|OC-0537|319|599272356|17092018|1105|23|]
Cadena encriptada: qN31+dxjmGWXsNLm7o3xRWKisvFp+fMFw/AF7EEDEeK8cAIFi7C40FYTuQ/XIPieNICs8SRNaj4=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 58955
Folio SIACAM: 0518
Código SIACAM:



3b3cac879456472e8c15976ab7dcc440

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

RECIBI:

21 Sep 2018

Joaquin Aguilar Pacheco

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial